inscrita no CNI'J sob o nu 14.19f.90210001-67, referente à Contratação tle cmpresa
especializacla para prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva ;lor tempo
de garantia do Argo Drive 1.0 FFLY PGM ORVR, Placa: SKO6B26 tlo Fundo Vlunicipal
de Assistência Social, no valor global de R$ 779,35 (setecentos e setenta e nove nril trinta e

cinco reais), Curlprindo assirn corn as disposições emendas pela legislação aplicárcl a especie
e pelo Egregio TribLrnal de Contas dos Municípios do Estadci da Bahia.

Capela do Alto Alegre- BA. 28 de .lLrlho de 2025

MAITCELA R DOS SANTOS